ל' בשבט
1 בפברואר
תשפ"ב
2021

מספרנו
סווג : **בלתי מסווג** / פנימי / רגיש / מסווג
מה/5821

**פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה י' שלא מן המניין
לשנת 2021
מיום שלישי, כ"ה בטבת תשפ"ב, 29.12.2021**

משתתפים :